АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕГЛАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОРЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.04.2019                                                                                                         №66
пгт.Нагорск
О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройке Чеглаковского сельского поселения

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования Чеглаковское сельское поселение Нагорского района Кировской области, Администрация Чеглаковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить проект изменений в Правила землепользования и застройке Чеглаковского сельского поселения, в карту градостроительного зонирования и градостроительных регламентов сельскохозяйственных зон в отношении земельного участка с кадастровым номером 43:19:391501:288.
2. Назначить ответственным за подготовку проекта специалиста 1 категории-юриста администрации Абатурову М.С.
3. Установить срок проведения работ по подготовке проекта изменений до 20.05.2019 года.
4. Установить срок направления предложений заинтересованных лиц по подготовке проекта изменений в течении 25 рабочих дней с момента опубликования настоящего постановления.
5. Определить местом сбора предложений по проекту изменений кабинет главы администрации Чеглаковского сельского поселения Нагорского района Кировской области по адресу: пгт Нагорск, ул. Леушина, д. 21, в рабочие дни с 8-00 до 17-00, факс (83349)2-16-24, электронный адрес cheglaki.byx@mail.ru.
6. Настоящее Постановление опубликовать в Информационном бюллетене Чеглаковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Чеглаковского сельского поселения.
7. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования

Глава Чеглаковского
сельского поселения                     	                    		             Л.Н. Кашина